2014年 9月 2日

お客様各位

中 央 労 働 金 庫

ろうきんダイレクトサービス休止のお知らせ

日頃より<中央ろうきん>をご利用いただき誠にありがとうございます。

この度、ろうきんダイレクト（インターネット・モバイルバンキングおよびテレフォンバンキ

ング）におきまして、定期メンテナンスを行うため、下記のとおりサービスを休止させていただ

きます。

サービス休止中は、ろうきんダイレクトの全てのお取引がご利用いただけませんのでご注意く

ださい。

お客さまにはご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何とぞご理解を賜りますようよろしくお

願い申しあげます。

● ろうきんダイレクト（インターネット・モバイルバンキング）

 サービス休止日時：2014 年 9月 14日（日）21:00 ～ 2014年 9月 15日（月・祝）6:00

● ろうきんダイレクト（テレフォンバンキング）

サービス休止日時：2014年 9月 14日（日）20:00 ～ 2014年 9月 15日（月・祝）7:00

なお、ろうきんダイレクトヘルプデスクについても、機器のメンテナンスを行うため、

9 月 14日（日）の受付時間を 9:00 ～ 20:00（20:00 ～ 24:00 休業）とさせていただきます。

以 上

このお知らせは 2014年 9月 16日（火）に削除